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INFORMACJA DLA WYKONAWCOW nr 1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego

,Dostawa energii elektrycznej do budynkéw Kieleckiego Parku Technologicznego”

Zamawiajacy dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 907 z pdin. zm. — dalej ustawy) udziela odpowiedzi na zadane
pytania.

Pytanie 1:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ podpisania umowy drogg korespondencyjng ?
Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza taka mozliwosc.

Pytanie 2:
Czy dla punktéw poboru energii elektrycznej objetych zamoéwieniem bedzie to pierwsza, czy kolejna
zmiana sprzedawcy ?

Odpowiedi:
Bedzie to pierwsza zmiana sprzedawcy.

Pytanie 3:

Czy aktualnie obowigzujagce umowy wymagaja wypowiedzenia ? Jezeli tak, to czyim bedzie to
obowigzkiem — Zamawiajgcego czy Wykonawcy ?

Odpowiedi:

Aktualnie obowigzujace umowy wymagaja wypowiedzenia, bedzie to obowigzkiem Wykonawcy.

Pytanie 4:
Ktory podmiot petni funkcje Operatora Systemu Dystrybucyjnego dla punktow poboru energii
elektrycznej objetych przedmiotem zamowienia ?
Odpowiedz:
Funkcje Operatora Systemu Dystrybucyjnego petnig obecnie dwa podmioty:
1. ZUCHIAP ,Chemar” S.A. ul. K. Olszewskiego 6, 25-953 Kielce,
2. PGE Dystrybucja S.A. Oddziat Skarzysko-Kamienna Al. Pifsudskiego 51, 26-110 Skarzysko-
Kamienna.
W chwili obecnej z PGE Dystrybucja podpisana jest umowa na czas okreslony do dnia 31.08.2015r.
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Pytanie 5:

Zwracamy sie z prosba o podanie szacunkowego zuzycia energii elektrycznej dla taryf C22A i B23
w podziale na strefy, umozliwi to dokonanie bardziej rzetelnej wyceny przedmiotu zamowienia
Odpowiedz:

Szacunkowe zuzycie energii :

DVSTI'Vbl.J.tOI' 2o odlz.)ioru Lokali.zacja punk.T-.u i Moc umowna | Taryfazakupu | Szacunkowe zuzycie
energii energii odbioru energii Numer licznika (KW) anereiiclek energii elek. (KWh)
Lp- elektrycznej elektrycznej elektrycznej & ' E '
1 2 3 4 5 6 7
) ) s1 167469
1 ZUcHiAP Stacja OpT-q | Ul Olszewskiego b, goqa0aon 100 c22A
»Chemar” S.A. 25-953 Kielce S2 56951
) ) ] . s1 60383
2 ZUCHIAP Stacja OPT ,F ul. Olszewsklego 6, 98389523 50 C22A
~Chemar” S.A.| (serwerownia) 25-953 Kielce <2 36748
ZUCHIAP A ul. Olszewskiego 6, S1 176344,86
3 | chemarrs.a.| SteciaOPT-6 B 51055204 100 C22A = e
ZUCHIAP Stacja OPT-7 | ul. Olszewskiego 6, 51 O
4 ~Chemar” S.A. {rezerwa) 25-953 Kielce 21055208 "R Ca2h 52 0
53 171885
ZUCHIAP Rozdzielnia RG- | ul. Olszewskiego 6,
> LChemar” S.A. 6KV 25-953 Kielce SARRBEZ2 RE0 Ged s =900
S5 251997
S3 0
ZUCHIAP Rozdzielnia RG- | ul. Olszewskiego 6,
o LChemar” S.A.| 6KV (rezerwa) 25-953 Kielce <8I0 29 B3 a. .
S5 0
PGE S3 148852,41
7 | Dystivugs | 21898 «KFTL | Ul Olszewskiego 51096250 700 B23 sS4 77099,98
1627 19a, 25-663 Kielce
S.A S5 218229,4
Suma zuzycia energii elektrycznej czynnej dla taryfy C22A: 557865,26
Suma zuzycia energii elektrycznej czynnej dla taryfy B23: 957093,79
Suma zuzycia dla KPT (KWh) 1514959,05
S1 - auzycie energii elektrycaej czynnej w szezycie dla taryly C22A
S2 — auzycie energii elektrycaej czyinej po za szczytem dla taryly C22A
S3 - awrycie energii czymnej w szezycie przedpoludniowym dla taryfy B23 (Okres czasowy: godz. 7.00 - 13.00)
84 - uzycic energii czynnej w szezycie popoludniowym dla taryfy B23 (Okres czasowy: lato godz 19.00 - 22.00, zima godz. 16.00-
21.00)
S5 — auzycic energii czynnej pozaszezytowe dla taryfy B23 (Okres czasowy: lato godz 22.00 - 7.00, zima godz. 21.00 - 7.00)
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Pytanie 6:

Prosimy o wykreélenie §9 ust. 2 projektu umowy, gdyz zdaniem Wykonawcy jest to kara
niewspotmiernie wysoka w stosunku do ewentualnej straty poniesionej przez Zamawiajacego w
zwigzku z nieterminowym wystawieniem faktury (o ile jakakolwiek strata w zwigzku z tym zostanie
poniesiona).

Odpowiedzi:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmiany.

Pytanie 7:
Zwracamy sie z prosbg o dodanie w §8 ust. 2 projektu umowy zdania: ,Rozpoczecie sprzedaiy energii
elektrycznej nastgpi nie wczesniej, niz pozytywnie przeprowadzonej procedurze zmiany sprzedawcy”.

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wyraia zgody na wprowadzenie zmiany.



